1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.09.2023
                           № 50
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Красноленинский от 17.11.2021 № 40
«Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

сельского поселения Красноленинский»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в связи с изменением состава и (или) функций главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красноленинский
в соответствии с действующим законодательством:
1.  Внести в приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 17.11.2021 № 40 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красноленинский» изменения:

1.1. Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Красноленинский после строки 42 дополнить строкой 42.1 следующего содержания:

«

	42.1
	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава
сельского поселения Красноленинский                                        О.Б. Шаманова